
 

Obličej
OneBlade First

Shave + extra břit

 
Zkroťte první vousy

Břit anti-friction**

Nabíjecí

Použití na mokro i na sucho

 

QP1324/30

Zkroťte první vousy
Oholí je rychle, jednoduše a přitom zůstává šetrný k pokožce

S Philips OneBlade First Shave se snadno oholíte. Jedná se o převratnou

technologii oholení, která je navržena tak, aby nezpůsobovala pořezání, oděrky ani

zarudnutí a současně překonala staromódní břity. Jste připraveni? Jdeme na to.

Snadné použití

Nabíjejte kdykoli, kdekoli

Odolný břit OneBlade

Dlouhá životnost baterie

Plně vodotěsný

Ostré okraje

Vytvořte přesné tvary a ostré linie díky oboustrannému břitu

Hladké oholení

Jedinečná technologie OneBlade

Oholte to

Ochranné holení

První oholení, šetrné k pokožce

Břit anti-friction**



Obličej QP1324/30

Přednosti

Dvoustranný břit

OneBlade kopíruje obrysy vaší tváře

a umožňuje snadno a pohodlně holit všechny

části obličeje. Dodejte oboustranným břitem

svému vzhledu styl a pohybem břitu

v kterémkoli směru vytvořte čisté linie.

Odolný břit OneBlade

Břity jsou určeny k dlouhodobému používání.

K zajištění optimálního výkonu je stačí vyměnit

každé 4 měsíce*. Výměna je snadná

a bezproblémová. * Pro nejlepší oholení. Při

2 kompletních oholeních za týden. Skutečné

výsledky se mohou lišit.

Jedinečná technologie OneBlade

Je rychlý. Opravdu hodně rychlý. Philips

OneBlade First Shave používá revoluční břit,

který v mžiku oholí vousy jakékoli délky.

Zajišťuje tak rychlé a snadné oholení bez

podráždění pokožky.

Břit anti-friction**

Je šetrný. Opravdu šetrný. Přidali jsme vrstvu

mikroskleněných kuliček, která snižuje tření

během holení. Snižuje také podráždění

pokožky, takže nepotřebujete na holení pěnu

ani vodu.

Dlouhá životnost baterie

Po 8 hodinách nabíjení poskytuje dobíjecí

baterie 30 minut konstantního výkonu.

Nabíjení přes USB-A

Můžete nabíjet doma, na cestě, skvěle se hodí

pro vaši každodenní péči i pro cestování.

Systém dvojité ochrany

Hladká povrchová úprava a zaoblené hroty

pokožku chrání. Ochranná vrstva na povrchu

břitu a zaoblené hroty umožňují břitu hladce

klouzat po pokožce, čímž ji chrání před

pořezáním a poškrábáním.

Oholte to

Rychlé oholení díky možnosti pohybu proti

růstu chloupků. Holení s OneBlade First Shave

je snadné a šetrné k pokožce.

Mokrý a suchý provoz

OneBlade je zcela vodotěsný, takže se snadno

čistí: stačí opláchnout pod tekoucí vodou.

Můžete použít jak na suché, tak i mokré holení,

dokonce i ve sprše – dle vlastních preferencí.

Pěnu na holení nepotřebujete.



Obličej QP1324/30

Specifikace

Zastřihování a holení

Holicí systém: Technologie kopírování kontur,

2 x břit zabraňující tření, Systém dvojí ochrany

Systém zastřihování: Technologie kopírování

kontur, Břit zabraňující tření

Spotřeba

Automatická volba napětí: 100–240 V

Typ baterie: Ni-MH

Nabíjení: Úplné nabití za 8 hodinu

Doba chodu: 30 minut

Maximální spotřeba elektrické energie: 0.5 W

Typ adaptéru: USB-A

Design

Barva: Blankytně modrá

Rukojeť: Ergonomická rukojeť a snadná

manipulace

Servis

Výměnná hlava: QP215, QP225, Vyměňte

každé 4 měsíce*

2letá záruka: Záruka 2 roky na rukojeť

Snadné použití

Nabíjecí

Mokré i suché použití

* Pro nejlepší oholení. Při 2 kompletních oholeních za

týden. Skutečné výsledky se mohou lišit.

* * v porovnání s modelem QP210

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2024‑05‑06

Verze: 1.1.2

EAN: 87 20689 02930 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

